令和７年１月９日

保護者 様

南 浦 和 小 学 校

校 長  茂木 千春

スクリレアプリ内の広告表示について（お知らせ）

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご

理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、１月７日より運用開始いたしました「スクリレ」のアプリについて以下のとおりご確認いただけますよう

お願い申し上げます。

記

１．スクリレアプリ内の広告表示について

右図のようにスクリレアプリ内において広告が表示される場

合があります。

ここに表示される広告は、行政広報誌の広告と同様のガイド

ラインに沿って、審査された広告のみ掲載されます。

ガイドライン：

URL https://www.sukurire.jp/ad/

 ２. スクリレアプリ内の広告を閲覧した場合について

スクリレアプリ内の広告を閲覧されますと、学校に「スクリレ

ポイント」が貯まります。

その「スクリレポイント」は、学校で子どもたちが使用する教

育関連物品に交換することができます。

    任意で結構ですので、もし差し支えなければ、ポイント還元の

   ご協力をいただければ幸いです。

 ３. お問い合わせについて

   広告に関するお問い合わせは、学校では受け付けておりません。

   スクリレの運営会社である理想科学工業様までお問い合わせをしてください。

お問い合わせ先    ： スクリレ運営会社 理想科学工業株式会社

スクリレマニュアル  ： URL https://knowledge.sukurire.jp/knowledge

お問い合わせフォーム ： URL https://info.sukurire.jp/inquiry/parent/input/

スクリレアプリのトップ画面

マニュアル 問い合わせ

https://knowledge.sukurire.jp/knowledge